ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области  пятого созыва, принятое на тринадцатом заседании

от                                                      с. Тушна                                                    №
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение № 194 от 23.08.2017 «Об оплате труда работников  органов местного самоуправления муниципального образования Тушнинское сельское поселение  Сенгилеевского района Ульяновской области, замещающих  должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности»

            В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24.03.2007года  №176 «Об оплате труда работников федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями  федеральной государственной гражданской службы», в целях социальной защищённости работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области РЕШИЛ:
           1. Внести  в решение Совета депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение № 194 от 23.08.2017 «Об оплате труда работников  органов местного самоуправления муниципального образования Тушнинское сельское поселение  Сенгилеевского района Ульяновской области, замещающих  должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности» следующие изменения:

1.1. Приложение №1  «Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности  администрации МО Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области» изложить в следующей редакции;

Приложение №1

к решению Совета депутатов МО Тушнинское
сельское поселение  Сенгилеевского района
Ульяновской области № 194 от 23 августа 2017

Размеры

должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности  администрации МО Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Инженер
	8468

	Администратор
	8468

	Делопроизводитель
	8468

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с                   01   января 2025 года.
Глава муниципального образования

Тушнинское сельское поселение                                              Казанчев И.Ф.